
	
  
prof. dr hab. Michał Karoński  
 Przewodniczący Rady 
 Narodowego Centrum Nauki Kraków, 10 stycznia 2011 r. 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 2/2011 
RADY NARODOWEGO CENTRUM NAUKI 

w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko konkursu  
na stanowisko Koordynatora Dyscyplin 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum 
Nauki (Dz. U. Nr 96, poz. 617) Rada Narodowego Centrum Nauki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowiska Koordynatora Dyscyplin. 
§ 1. Powołuje się komisję konkursową na stanowiska Koordynatorów Dyscyplin w składzie: 

1) prof. dr hab. Andrzej Duda; 
2) prof. dr hab. Jakub Gołąb; 
3) prof. dr hab. Janusz Janeczek; 
4) prof. dr hab. Janina Jóźwiak; 
5) prof. dr hab. Tomasz Motyl. 

§ 2. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie na stanowiska Koordynatora Dyscyplin, 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się regulamin konkursu na stanowisko Koordynatora Dyscyplin, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
 
 
 

 
 


